a) Năm 1900, ước tính có bao nhiêu con tê giác sống ngoài tự nhiên?

b) Ngày nay, ước tính có bao nhiêu con tê giác sống ngoài tự nhiên?

Năm 1900, ước tính có 500 000 con tê giác sống ngoài tự nhiên.

Ngày nay, ước tính có 27 000 con tê giác sống ngoài tự nhiên.

Câu 01

134 989 
Đọc: Một trăm ba 

mươi tư nghìn 
chín trăm tám 

mươi chin.

Đúng

Sai

Sai

105 000 đồng

115 000 đồng

115 000 đồng
150 000 đồng

150 000 đồng

Câu 02

Nêu số tiền có ở hình sau

1 triệu đồng
900 000 đồng

900 000 đồng
500 000 đồng

500 000 đồng

Câu 03

Tổng số tiền trong hình